



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

N.CEZAR S.GOULART		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
11.	8915.001.0019.003 - MAÇÃ - Maçã; amadurecida, 1ª qualidade, polpa sem amassados.	GALA	KG	5	2,990	14,95
16.	8920.001.0017.002 - PÃO - Pão de forma fatiado.	TICA	PC	20	2,140	42,80
					Total por Fornecedor:	57,75
VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	8940.001.0001.001 - AÇÚCAR - Açúcar; produto alimenticio, doce, solúvel em água, tipo refinado, embalagem (g) - pacote com 1000.	COMETA	KG	5	1,640	8,20
2.	8955.001.0001.006 - ALIMENTO ACHOCOLATADO - Achocolatado, acondicionado em lata com 500 gr.	AMALIA	L	4	3,200	12,80
3.	8920.001.0006.016 - BISCOITO - Biscoito amanteigado, a ser fornecido à quilo.	KROKERO	KG	3	10,000	30,00
4.	8920.001.0006.021 - BISCOITO - Biscoito de sal (tipo cream-craker) na embalagem com 200 grs.	DUCHEN	EM	10	1,490	14,90
5.	8920.001.0006.007 - BISCOITO - Biscoito de sal, amanteigado, do formato e para aperitivo a base de farinha de trigo, gordura vegetal, açúcar e fermento químico, pacote c/ 279gr.	KROKERO	PC	10	1,550	15,50
6.	8920.001.0006.020 - BISCOITO - Bolo; embalagem individual, sabor abacaxi, peso (aproximado): 600g.	DA CASA	UN	10	3,900	39,00
7.	8920.001.0020.004 - BOLO - Bolo; embalagem individual, sabor laranja, peso (aproximado): 600g.	DA CASA	UN	10	4,000	40,00
8.	8930.001.0004.006 - GELÉIA FRUTAS - Geléia, frutas; sabores diversos; fruta: uva, embalagem(g): copo, peso: 250.	ARISCO	PT	2	2,750	5,50
9.	8960.001.0004.001 - IOGURTE - Iogurte, bebida láctea a base de leite fermentado por bactéria, acondicionado em embalagem de garrafa plástica de 01 litro.	M.BORGES	LT	10	3,250	32,50
10.	8910.001.0004.001 - LEITE LÍQUIDO - Leite líquido, natural; esterilizado, integral; em caixatetra pack de 1.000ml.	LAC	LT	20	1,870	37,40
12.	8950.001.0004.007 - MAIONESE - Maionese tipo tradicional em (acondicionada em embalagem com 500g)	AMALIA	VD	10	3,450	34,50
13.	8945.001.0001.006 - MARGARINA COMESTÍVEL - Margarina; comestível, à base de óleo vegetal, cremosa, sem sal, em pote plástico pesando 500g.	SOYA	PT	3	2,700	8,10
14.	8950.001.0017.001 - ORÉGANO - Orégano, pacote c/ 03 gramas.	PORTUENSE	PC	4	,330	1,32
15.	8920.001.0017.006 - PÃO - Pão (em torrada); acondicionado em pacote com 500g.	DA CASA	PC	4	2,300	9,20
17.	8920.001.0017.007 - PÃO - Pão; à base de farinha de trigo, fresco, com sal, tipo francês, pesando 25g.	DA CASA	UN	500	,240	120,00
18.	8920.001.0017.008 - PÃO - Pão; tipo bisnaguinha, acondicionado em embalagem de 300g.	DA CASA	PC	25	2,480	62,00
19.	8905.001.0012.001 - PATÊ - Patê, peito de peru; embalagem c/ 100g.	SWIFF	BN	10	1,800	18,00
20.	8905.001.0012.002 - PATÊ - Patê, presunto; embalagem c/ 100g.	SWIFF	BN	10	1,800	18,00
21.	8905.001.0010.001 - PRESUNTO - Presunto de 1ª qualidade; em quilo.	PIF PAF	KG	10	10,800	108,00
22.	8910.001.0007.001 - QUEIJO - Queijo, leite; origem animal; tipo: ricota.	M. BORGES	PT	5	3,990	19,95
23.	8910.001.0012.003 - QUEIJO MINAS - Queijo, leite; origem animal; tipo: minas (aproximadamente 1kg).	M.BORGES	KG	10	9,990	99,90



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
24. 8910.001.0013.002 - QUEIJO PRATO - Queijo, leite; origem animal; tipo: prato (fatiado).	LAC	KG	10	11,450	114,50
25. 8960.001.0002.010 - REFRIGERANTE - Refrigerante , bebida gasificada, não alcoólica,sabores diversos, acondicionado em garrafa com 2000ml.	MIL	GA	20	1,730	34,60
26. 8910.001.0014.001 - REQUEIJÃO - Requeijão, leite; origem animal; tipo Cremoso; acondicionamento: copo c/250g.	LAC	CO	10	2,750	27,50
27. 8960.001.0001.007 - SUCO - Suco natural acondicionado em embalagem de 1.000ml (sabores diversos).	PALMERON	EM	20	3,470	69,40
28. 8915.001.0044.004 - UVA - Uva; madura, de 1ª qualidade, bagos graúdos e unidos em cachos, polpa intacta e sem fermentos; tipo rubi.	BELLSSHIA	KG	5	5,350	26,75
				Total por Fornecedor:	1.007,52
				Total Geral:	1.065,27



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

N.CEZAR S.GOULART	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 8915.001.0005.001 - BANANA - Banana; prata, graúda, semi-amadurecida, apresentação consistente, em pencas, a ser fornecida em dúzias.	NACIONAL	DZ	200	2,340	468,00
2. 8915.001.0019.003 - MAÇÃ - Maçã; amadurecida, 1ª qualidade, polpa sem amassados.	GALA	DZ	200	2,770	554,00
3. 8920.001.0017.002 - PÃO - Pão de forma fatiado.	TICA	PC	300	2,170	651,00
6. 8960.001.0001.006 - SUCO - Suco de guaraná acondicionado em copo de 290 ml.	ATIPLUS	CO	2400	,500	1.200,00
Total por Fornecedor:					2.873,00
VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4. 8905.001.0010.001 - PRESUNTO - Presunto de 1ª qualidade; em quilo.	PIF PAF	KG	60	10,800	648,00
5. 8910.001.0013.002 - QUEIJO PRATO - Queijo, leite; origem animal; tipo: prato (fatiado).	LAC	KG	60	11,450	687,00
Total por Fornecedor:					1.335,00
Total Geral:					4.208,00



Secretaria Municipal de Administração

Processo n.º 1642/2009

Pregão n.º 019/09

Registro de Preços n.º 01/2009

Data da realização: 05 de maio de 2009.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECCÃO DE LANCHES.

ATA DE ADESAO DE REGISTRO DE PREÇO

A Comissão do Pregão torna pública a ata de adesão do **registro de preço 01/2009**, em decorrência da classificação das propostas apresentadas no Pregão em epígrafe, homologado em 18/05/2009. Estavam presentes os membros nomeados pelo Exmo Sr. Prefeito RACHID ELMOR, através da portaria n.º 018/2009 GP, alterada pelas Portarias n.º 153/2009 GP e n.º 174/2009 GP, bem como os representantes das empresas: **VER 55 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA** e **N.CEZAR S. GOULART**. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será assinada pela Comissão, sendo providenciada sua publicação para que os licitantes remanescentes interessados possam aderir ao preço registrado por item, no prazo máximo de 20 (vinte) dias, através de documento da empresa, onde deverão constar os itens e seus respectivos preços, conforme relatório de itens ganho que faz parte desta.

VANDERLEIA DE SOUZA SIMONI MANSO DE JESUS

Pregoeira